
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miej
ska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ I- Ustala się dochody budżetu Gminy Węgorzyno zgodnie z załącznikiem Nrldo 
uchwały w wysokości - 21.542.132 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące - 19.762.085 zł, 
2) dochody majątkowe - 1.780.047 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Węgorzyno zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały w wysokości - 24.257.628 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące - 19.267.463zł, 
2) wydatki majątkowe - 4.990.165 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 2.715.496 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów - 1.795.496 zł, 
2) zaciągniętych pożyczek - 400.000 zł, 
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym bu

dżetu, wynikającym z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredy
tów i pożyczek z lat ubiegłych - 520.000 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 
w wysokości: 

1)przychody - 4.899.388 zł, 
- 2.183.892 zł. 

1) ogólną w wysokości - 70.500 zł, 
2) celowe w wysokości - 51.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 51.000 zł, 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 
1 )zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu te
rytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 





2 

§ 7. 1 .Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 5) 
w wysokości - 244.771 zł, 
z tego: 
1) w ramach funduszu sołeckiego - 242.271 zł, 
2) w ramach pozostałych wydatków - 2.500 zł. 

§ 8. 1 .Ustala się dochody w wysokości - 85.000 zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 82.000 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 3.000 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty - 500.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 2.715.496 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kre

dytów, do kwoty - 1.124.970 zł, 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, do kwoty - 1.058.922 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

podmiotowe (Załącznik Nr 6) w wysokości - 300.000 zł, 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 7) w wysokości - 214.800 zł 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w la

tach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 
terytorialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczająpoza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 





3 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek dla jednostek spoza 
sektora fmansów publicznych na wydatki, które będą refundowane 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 80.000 zł, 

§ 13. 1. Zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane pracownikom jedno
stek budżetowych na pokrycie drobnych wydatków. 
2. Pracownikom, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpo
średnio drobne, stale powtarzające się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe na 
cały rok budżetowy lub na okres krótszy. Na podstawie uznanych rachunków pokry
wa się pełną kwotę należności. 
3. Zaliczki należy rozliczyć nie później niż 7 dni po wykonaniu zadania. 
Zaliczki stałe należy rozliczyć po upływie okresu, na jaki zostały udzielone, przed 
końcem roku budżetowego oraz przed ustaniem stosunku służbowego. 
4. Jeżeli zaliczka podjęta przez pracownika nie została rozliczona w ustalonym ter
minie, potrąca się ją z najbliższych wynagrodzeń pracowniczych; do czasu rozlicze
nia poprzednio wypłaconej zaliczki pracownikowi nie mogą być udzielane dalsze za
liczki. 
5. Sumy zaliczek udzielonych ze środków budżetowych, a niewydatkowane do końca 
roku budżetowego, należy wpłacać gotówką lub przelewem na podstawowy rachunek 
gminy najpóźniej w ostatnim dniu roboczym roku budżetowego. 

§ 14. 1. Ustała się następujący tryb przekazywania dotacji podmiotowej: 

1) dla instytucji kultury na dofinansowanie bieżących wydatków w okresach mie
sięcznych w wysokości 1/12 planowanej kwoty rocznej w terminie do 15 dnia 
każdego miesiąca", 

2) w uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość przekazywania dotacji 
w wysokości przekraczającej 1/12 planowanej rocznej kwoty, po złożeniu u 
Burmistrza Węgorzyna, stosownego wniosku wraz z uzasadnieniem, 

2. Niewykorzystana kwota dotacji podmiotowej do 31 grudnia danego roku budże
towego podlega zwrotowi do budżetu gminy w terminie do 15 stycznia następnego 
roku budżetowego. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 





Załącznik Nr 1 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXXX/296/2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

OCHODY B U D Ż E T U GMINY W Ę G O R Z Y N O 

w 2014 r. 

z tego 

Dz. Rozdz. Źródła dochodów Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 339 115,00 15 000,00 324115,00 

O1010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 324 115,00 324115,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o klórych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 324 115,00 324115,00 

O1095 Pozostała działalność w tym: 15 000,00 15 000,00 0,00 

0750 

D o c h o d y z n a j m u i d z i e r ż a w y s k ł a d n i k ó w 

m a j ą t k o w y c h S k a r b u P a ń s t w a , j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o lub i n n y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h o r a z 

i n n y c h u m ó w o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 15 000,00 15 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 392 010,00 0,00 392 010,00 
60016 Drogi publiczne gminne 78 400,00 0,00 78 400,00 

6630 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł 78 400,00 0,00 78 400,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 313 610,00 0,00 313 610,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 313 610,00 0,00 313610,00 

700 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 790 000,00 486 000,00 304 000,00 

70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 437 000,00 133 000,00 304 000,00 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 40 000,00 40 000,00 0,00 

0750 

D o c h o d y z n a j m u i d z i e r ż a w y s k ł a d n i k ó w 

m a j ą t k o w y c h S k a r b u P a ń s t w a , j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o lub i n n y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h o r a z 

i n n y c h u m ó w o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 90 000,00 90 000,00 0,00 
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 

0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 4 000,00 0,00 4 000,00 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00 

Strona 1 



Załącznik Nr 1 

Dz. R o z d z . § Źródła d o c h o d ó w Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

70095 Pozostała działalność 353 000,00 353 000,00 0,00 

Strona 2 



Załącznik Nr 1 

Dz. Rozdz g Źródła dochodów Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

0750 

D o c h o d y z n a j m u i d z i e r ż a w y s k ł a d n i k ó w 

m a j ą t k o w y c h s k a r b u P a ń s t w a , j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o iub i n n y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h o r a z 

i n n y c h u m ó w o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 270 000,00 270 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 80 000,00 80 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00 15 000,00 0,00 
71035 Cmentarze 15 000,00 15 000,00 0,00 

0750 

D o c h o d y z n a j m u i d z i e r ż a w y s k ł a d n i k ó w 

m a j ą t k o w y c h s k a r b u P a ń s t w a , j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o lub i n n y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h o r a z 

i n n y c h u m o w o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 10 000,00 10 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 0,00 

-750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 000,00 56 000,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 56 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 56 000,00 56 000,00 0,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

1 OCHRONY PRAWA ORAZSĄDOW. 1 224,00 1 224,00 0 00 

75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 224,00 1 224,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
{związkom gmin) ustawami 1 224,00 1 224,00 0,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH l OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 496 934,00 8 496 934,00 0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 2 691 226,00 2 691 226,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 2 354 675,00 2 354 675,00 0,00 
0320 Podatek rolny 219 126,00 219 126,00 0,00 
0330 Podatek leśny 85 425,00 85 425,00 0,00 
0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 20 000,00 0,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 0,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 7 000,00 7 000,00 0,00 

Strona 3 



Załącznik Nr 1 

Dz. R o z d z . § Źródła d o c h o d ó w Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, 
podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 587 373,00 2 587 373,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 141 876,00 1 141 876,00 0,00 
0320 Podatek rolny 1 070 140,00 1 070 140,00 0,00 
0330 Podatek leśny 14 357,00 14 357,00 0,00 
0340 Podatek od środków transportowych 250 000,00 250 000,00 0,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00 0,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 5 000,00 0,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 75 000,00 0,00 
0910 Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 28 000,00 28 000,00 0,00 

75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

988 400,00 988 400,00 0,00 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 240 000,00 240 000,00 0,00 

0480 

Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 85 000,00 85 000,00 0,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 643 400,00 643 400,00 0,00 

75621 

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 229 935,00 2 229 935,00 0,00 

0010 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 2 209 935,00 2 209 935,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób 
n r a w m / r h 20 000,00 

20 000,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 671 167,00 6 671 167,00 0,00 

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek 
samorządu terytorialnego 5 362 839,00 5 362 839,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 362 839,00 5 362 839,00 0,00 

75807 
Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 1 284 056,00 1 284 056,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 284 056,00 1 284 056,00 0,00 
75814 Różne rozl iczenia f inansowe 8 000,00 8 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 000,00 0,00 

75831 
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 16 272,00 16 272,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 272,00 16 272,00 0,00 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 142 550,00 142 550,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 400,00 400,00 0,00 

0750 

D o c h o d y z n a j m u i d z i e r ż a w y s k ł a d n i k ó w 

m a j ą t k o w y c h s k a r b u P a ń s t w a , j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o lub i n n y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h o r a z 

i n n y c h u m ó w o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 100,00 100,00 0,00 
0970 W p ł y w y z r ó ż n y c h d o c h o d ó w 300,00 300,00 

Strona 4 



Załącznik Nr 1 

Dz. Rozdz § Źródła dochodów P l a n n a 2 0 1 4 r. D o c h o d y b i e ż ą c e 

D o c h o d y 

majątkowe 
80104 Przedszkola 90 000,00 90 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 0,00 
80110 Gimnazjum 2 150,00 2 150,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego iub innych 
jednostek zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 800,00 1 800,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 50 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 586 000,00 3 586 000,00 0,00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a r o d z i n n e , świadczenie z 
f u n d u s z u a l i m e n t a c y j n e g o o r a z s k ł a d k i na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 781 000,00 2 781 000,00 0,00 

2360 

Dochody jst związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 20 000,00 20 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie {związkom gmin) 
ustawami 2 761 000,00 2 761 000,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach integracji 
społecznej 36 000,00 36 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
{związkom gmin) ustawami 12 000,00 12 000,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 24 000,00 24 000,00 0,00 

85214 
Z a s i ł k i i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 249 000,00 249 000,00 0,00 

85216 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 249 000,00 249 000,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 163 000,00 0,00 85216 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 163 000,00 163 000,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 000,00 159 000,00 0,00 

Strona 5 



Załącznik Nr 1 

Dz. R o z d z . § Źródła dochodów Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 159 000,00 159 000,00 0,00 

85228 

Usługi opiekuńcze i specja l istyczne 

usługi opiekuńcze 2 000,00 2 000,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 196 000,00 196 000,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 196 000,00 196 000,00 0,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
1 OCHRONA ŚRODOWISKA 655 410,00 235 910,00 419 500,00 

90001 
G o s p o d a r k a ściekowa i o c h r o n a 
w ó d 424 500,00 205 000,00 219 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 205 000,00 205 000,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziafem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 219 500,00 0,00 219 500,00 

90002 G o s p o d a r k a odpadami 200 000,00 0,00 200 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy iub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 200 000,00 0,00 200 000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 20 910,00 20 910,00 0,00 

2460 

Ś r o d k i o t r z y m a n e o d p o z o s t a ł y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z a n e d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h n a 

r e a l i z a c j ę z a d a ń b i e ż ą c y c h j e d n o s t e k 

z a l i c z a n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 20 910,00 20 910,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 385 422,00 45 000,00 340 422,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 340 422,00 0,00 340 422,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

m o w a w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 340 422,00 0,00 340 422,00 
92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

m o w a w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 45 000,00 45 000,00 0,00 

925 

Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 8 300,00 8 300,00 0,00 

Strona 6 



Załącznik Nr 1 

Dz. R o z d z . § Źródła dochodów Plan na 2014 r. Dochody bieżące 
Dochody 
majątkowe 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 8 300,00 8 300,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 8 300,00 8 300,00 0,00 

9 2 6 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 21 542 132,00 19 762 085,00 1 780 047,00 

Strona 7 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXII/296/2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

w złotych 

z tego: -
z tego: ztego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

vuyuduu rui 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzący 
eh z budżetu 

Unii 
Europejskiej 

oraz-.', 
niepodlegają 

cych 
zwrotowi 

środków z 
pomocy, 

udzielanej. 
przez 

państwa 
ceronhDwstti 

e 
Europejskie 

S°:. 
Porozumień i 
a o Wolnyiii 
"Handlit 

(EFTA) oraz 
i m i f h 

wtym; 

Dział 
Rozdzi 

a ł 
Nazwa 

•:_ - ,- - . . 

• Plan 
na 2014 r. 

/Wydatki 
- b i e ż ą c e W y n a g r o d z ę 

nia i s k ł a d k i 

od nich 

naliczane 

' W y d a t k i 

z w i ą z a n e z 

r e a l i z a c j ą 

z a d a ń 

statutowych 

Dotacje na 

zadania,; 

b i e ż ą c e 

Ś w i a d c z ę 

nia na 

rzecz 

: o s ó b 

fizycznyc 

h 

vuyuduu rui 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzący 
eh z budżetu 

Unii 
Europejskiej 

oraz-.', 
niepodlegają 

cych 
zwrotowi 

środków z 
pomocy, 

udzielanej. 
przez 

państwa 
ceronhDwstti 

e 
Europejskie 

S°:. 
Porozumień i 
a o Wolnyiii 
"Handlit 

(EFTA) oraz 
i m i f h 

W y d a 

tki 

t y t u ł u 

p o r ę c 

zen 

"•• \ 

gwara 

ncji 

Wydatki 

• na • • 

o b s ł u g ę 

d ł u g u 

W y d a t k i ; 

m a j ą t k o w e 

I n w e s t y c j ę 

i zakupy 

inwestycyj 

ne 

na programy 
fin ans owa n 
e z udziałem 
środków, o 
których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

u działó 
w 

Wniesień 
ie 

wkładów 
do.:-

spółek 
prawa 

handlów 
ego 

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

O10 Rolnictwo i 

ł o w i e c t w o 

555 785 60 785 30 106 4 894 25 785 0 0 0 0 495 000 495 000 398 932 0 0 

0 1 0 1 0 infrastruktura 

w o d o c i ą g o w a i 

s a n i t a c y j n a w s i 

4 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 5 0 0 0 4 9 5 0 0 0 3 9 8 9 3 2 0 0 

O 1 0 3 0 tzby ro ln icze 2 5 7 8 5 2 5 7 6 5 0 0 2 5 7 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 3 0 106 4 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 Transport i 

ł ą c z n o ś ć 

2 237 657 301 657 32 570 268 387 0 700 0 0 1 936 000 1 936 000 0 0 0 

6 0 0 1 6 Drogi p u b l i c z n e 

g m i n n e 

2 2 0 7 6 5 7 271 6 5 7 32 570 2 3 8 3 8 7 0 7 0 0 0 0 0 1 9 3 6 0 0 0 1 936 000 0 0 0 

6 0 0 5 3 infrastruktura 

t e l e k o m u n i k a c y j n a 

30 000 3 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 224 1 224 1 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75101 Urzędy n a c z e l n y c h 

o r g a n ó w w ł a d z y 

p a ń s t w o w e j , 

kontroli i o c h r o n y 

p r a w a 

1 2 2 4 1 2 2 4 1 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

235 770 201 420 87 926 95 3 9 4 0 18 100 0 0 0 34 350 34 350 0 0 0 

7 5 4 1 2 O c h o t n i c z e straże 

p o ż a r n e 

186 3 5 0 152 000 4 3 5 0 0 90 5 0 0 18 000 0 0 0 34 350 34 3 5 0 0 0 0 

7 5 4 1 6 Straż g m i n n a 

(miejska) 

4 9 4 2 0 49 420 4 4 4 2 6 4 8 9 4 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 O b s ł u g a długu 

publ icznego 

330 000 330 000 0 0 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 

7 5 7 0 2 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 3 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 R ó ż n e rozliczenia 121 500 121 500 0 121 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 5 8 1 8 R e z e r w y o g ó l n e i 

c e l o w e 

121 500 121 500 0 121 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 O ś w i a t a i 

wychowanie 

7 463 356 7 463 356 5 845 817 1 268 580 0 348 959 0 0 0 0 0 0 0 0 

80101 Szkoły 

p o d s t a w o w e 

3 7 7 0 547 3 7 7 0 5 4 7 3 176 047 396 5 0 0 0 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 0 3 Oddziały 

p r z e d s z k o l n e w 

s z k o ł a c h 

p o d s t a w o w y c h 

144 1 4 5 144 1 4 5 121 6 6 6 9 0 2 0 0 1 3 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o l a 6 5 2 7 2 9 6 5 2 7 2 9 4 5 7 7 2 5 168 0 0 4 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 0 6 Inne f o r m y 

w y c h o w a n i a 

p r z e d s z k o l n e g o 

2 5 5 0 0 2 5 5 0 0 11 700 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 1 0 G i m n a z j a 2 1 4 3 828 2 1 4 3 8 2 8 1 861 0 2 8 174 8 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e 

uczniów d o szkół 

5 9 4 907 5 9 4 9 0 7 161 307 4 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



630 Turystyka 60 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 
6 3 0 0 3 Z a d a n i a w 

z a k r e s i e 

u p o w s z e c h n i a n i a 

turystyki 

6 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50 000 0 0 0 

700 G o s p o d a r k a 

mieszkaniowa 

1 191 650 1 191 650 2 000 1 189 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 0 0 0 4 R ó ż n e j e d n o s t k i 

obsługi g o s p o d a r k i 

m i e s z k a n i o w e j 

180 0 0 0 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a 

g r u n t a m i i 

n i e r u c h o m o ś c i a m i 

7 9 9 7 5 0 7 9 9 7 5 0 0 7 9 9 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 0 0 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

211 9 0 0 211 9 0 0 2 0 0 0 2 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 D z i a ł a l n o ś ć 

u s ł u g o w a 
127 202 121 202 0 121 202 0 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 

7 1 0 0 4 Piany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

27 0 0 0 27 000 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 1 0 1 3 P r a c e g e o d e z y j n e i 

k a r t o g r a f i c z n e 

(n ie inwestycy jne) 

28 0 0 0 28 000 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 1 0 3 5 C m e n t a r z e 72 2 0 2 66 2 0 2 0 66 2 0 2 0 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 

750 Administracja 

publiczna 

2 816 440 2 753 440 1 972 023 636 417 0 145 000 0 0 0 63 000 63 000 0 

75011 Urzędy 

w o j e w ó d z k i e 

1 0 5 0 0 0 1 0 5 000 91 2 3 3 12 967 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 5 0 2 2 R a d y g m i n (miast i 

m i a s t n a p r a w a c h 

powiatu) 

1 2 7 8 9 4 127 8 9 4 3 2 0 9 4 15 800 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 5 0 2 3 Urzędy g m i n 

(miast i m i a s t n a 

p r a w a c h powiatu) 

2 3 8 6 5 4 6 2 3 2 3 5 4 6 1 8 1 6 6 9 6 502 6 5 0 0 4 2 0 0 0 0 0 63 000 6 3 0 0 0 

7 5 0 4 5 K w a l i f i k a c j a 

w o j s k o w a 

3 0 0 3 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 5 0 7 5 P r o m o c j a 

j e d n o s t e k 

s a m o r z ą d u 

terytor ia lnego 

2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 1 0 0 0 2 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 5 0 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

171 7 0 0 171 7 0 0 31 0 0 0 80 7 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



8 0 1 4 6 D o k s z t a ł c a n i e i 

d o s k o n a l e n i e 

n a u c z y c i e l i 

18 341 18 341 0 18 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 4 8 S t o ł ó w k i s z k o l n e i 

p r z e d s z k o l n e 

109 3 5 9 109 359 56 3 4 4 52 5 1 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 0 1 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

4 0 0 0 4 0 0 0 0 2 000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 O c h r o n a zdrowia 95 300 9 5 3 0 0 44 101 51 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 1 5 3 Z w a l c z a n i e 

n a r k o m a n i i 

3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 1 5 4 Przeciwdz iałan ie 

a l k o h o l i z m o w i 

82 000 82 0 0 0 44 101 37 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 1 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

10 300 10 3 0 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 P o m o c s p o ł e c z n a 4 297 613 4 2 9 7 6 1 3 5 1 3 4 5 4 311 3 8 9 40 800 3 431 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 0 1 P l a c ó w k i 

o p i e k u ń c z o -

w y c h o w a w c z e 

43 000 4 3 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 0 2 D o m y p o m o c y 

s p o ł e c z n e j 

150 000 150 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 0 4 R o d z i n y z a s t ę p c z e 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 

8 5 2 0 5 Z a d a n i a w 

z a k r e s i e 

przec iwdz ia łan ia 

p r z e m o c y w 

rodz in ie 

2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 1 2 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezoieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2 781 0 0 0 2 781 0 0 0 1 4 3 241 9 589 0 2 6 2 8 170 0 0 0 0 0 0 0 0 



8 5 2 1 3 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
z a osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

36 000 3 6 l 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 1 4 Zas i łk i i p o m o c w 

naturze o r a z 

s k ł a d k i n a 

u b e z p i e c z e n i a 

e m e r y t a l n e i 

rentowe 

2 6 7 0 0 0 2 6 7 0 0 0 0 0 0 2 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 1 5 D o d a t k i 

m i e s z k a n i o w e 

90 0 0 0 9 0 000 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 1 6 Zasi łk i s t a ł e 1 6 3 0 0 0 1 6 3 000 0 0 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 1 9 O ś r o d k i p o m o c y 

s p o ł e c z n e j 

4 0 9 3 1 3 4 0 9 3 1 3 3 7 0 2 1 3 38 7 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 2 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

3 4 7 2 0 0 3 4 7 2 0 0 0 32 0 0 0 4 0 8 0 0 2 7 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 P o z o s t a ł e 

zadania w 

zakresie polityki 

s p o ł e c z n e j 

15 000 1 5 0 0 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 

8 5 3 9 5 P o z o s t a ł a 

d z i a ł a l n o ś ć 

1 5 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 G o s p o d a r k a 

komunalna i 

ochrona 

ś r o d o w i s k a 

2 842 348 1 361 533 88 156 1 271 377 0 2 000 0 0 1 480 815 1 480 815 618 465 

90001 G o s p o d a r k a 

ś c i e k o w a i o c h r o n a 

w ó d 

1 0 6 9 9 8 0 51 980 0 51 980 0 0 0 0 0 1 0 1 8 0 0 0 1 018 0 0 0 2 9 2 6 0 0 0 0 

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a 

o d p a d a m i 

1 0 4 2 4 3 3 641 6 1 8 87 7 5 6 5 5 3 8 6 2 0 4 0 0 8 1 5 4 0 0 8 1 5 3 2 5 8 6 5 0 0 

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n i e 

m i a s t i w s i 

1 2 7 3 6 8 1 2 5 3 6 8 0 1 2 3 368 0 2 0 0 0 0 0 0 2 000 2 0 0 0 0 0 0 

9 0 0 0 4 U t r z y m a n i e z ie leni 

w m i a s t a c h i 

g m i n a c h 

96 9 6 7 96 967 0 96 9 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 0 0 1 5 O ś w i e t l e n i e ul ic, 

p l a c ó w i d r ó g 

3 1 5 0 0 0 3 1 5 0 0 0 0 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



9 0 0 9 5 Pozostała 

d z i a ł a l n o ś ć 

190 6 0 0 130 6 0 0 4 0 0 130 2 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 526 575 601 575 65 745 231 830 304 000 0 0 0 0 925 000 925 000 447 576 0 0 

9 2 1 0 5 Pozostałe z a d a n i a 

w z a k r e s i e kultury 

4 000 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 2 1 0 9 D o m y o ośrodki 

kultury, świet l ice t 

k iuby 

1 0 1 0 2 7 6 160 2 7 6 60 7 4 5 99 531 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 850 0 0 0 4 4 7 576 0 0 

9 2 1 1 6 Bibl ioteki 300 000 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 2 1 2 0 O c h r o n a z a b y t k ó w 

i o p i e k a n a d 

z a b y t k a m i 

7 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 

9 2 1 9 5 Pozostała 

d z i a ł a l n o ś ć 

137 2 9 9 137 2 9 9 5 0 0 0 132 2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 

925 Ogrody botaniczne i 
z o o l o g i c z n e oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

12 011 12 011 0 0 0 0 12 011 0 0 0 0 0 0 0 

9 2 5 0 3 R e z e r w a t y i 

p o m n i k i przyrody 

12 011 12 011 0 0 0 0 12 011 

926 Kultura fizyczna 328 197 328 197 88 410 69 187 170 000 600 0 0 0 0 0 0 

92601 O b i e k t y s p o r t o w e 133 4 4 7 1 3 3 447 88 4 1 0 4 4 4 3 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 2 6 9 5 
Pozostała 

d z i a ł a l n o ś ć 

194 7 5 0 194 7 5 0 0 2 4 7 5 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O g ó ł e m : 24 257 628 19 267 463 S 771 532 5 651 00S 540 585 3 947 329 27 011 0 330 000 4 990 165 4 990 165 1 464 973 0 0 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXII/296/2013 

liejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

LP-
;: KlasyfikacjaV 

z 3 4 

Przychody ogółem: 4 899 388 

1. Kredyty §952 2 900 000 

2. Pożyczki §952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1 058 922 

4 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 

5 Papiery wartościowe (obligacje) §931 0 

6 inne źródła {woine środki) § 950 940 466 

Rozchody ogółem: 2 183 892 

1. Spłaty kredytów w tym § 992 1 028 970 

Spłaty kredytów w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE - 313.610,00 zł 

313610 

2. Spłaty pożyczek § 992 96 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 1 058 922 

4. Udzielone pożyczki §991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 



Załącznik N r 4 

do uchwały Nr XXXII/296/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

D o c h o d y I w y d a t k i z d n i a 3 0 ^ r u d s i i a 2 0 1 3 r o k u 

budżetu Gminy Węgorzyno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2014 r. 

w złotych 

•"•/"^v;:'i.
;.!-v-"-..-,,";-"/ ''-'X ż tega: : .." ;[ " 

z tego: . • Y\ 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki na 

programy ; 
f inansowane z 

Dział Rozdział* 
Dotacje. 

"'.•"ogółem 

::::;^.W^atkir/,;:;; 
: ogóiŚm 

X\; • fS-i-12) Wydatki bieżące Wynagrodzę 
nia i składki 
v od nich 

naliczane 

W y d a t k i ; 
;: związane z 
. realizacją 

;•--zadań -.: 

statutowych 

, Dotacje na 
z a d a n i a , 

. b i e ż ą c e 

Świadczeń 
ia na rzecz 

osób, 
f izycznych 

;; u d z i a ł e m 

•":':środków-• " 

p o c h o d z ą c y c h 

z b u d ż e t u Unii 

Europejskiej 

o b z 

niepodjegajacy 

ę h zwrotowi 

ś r o d k ó w z 

: Wydatki , 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 56 000 56 000 56 000 49 800 6 200 0 0 0 0 

75011 56 000 56 000 56 000 49 800 6 200 0 0 0 0 

751 1 224 1 224 1 224 1 224 0 0 0 0 0 

75101 1 224 1 224 1 224 1 224 0 0 0 0 0 

852 2 773 000 2 773 000 2 773 000 130 076 14 754 0 2 628 170 0 

85212 2 761 000 2 761 000 2 761 000 130 076 2 754 0 2 628 170 0 0 

85213 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 

razem 2 830 224 2 830 224 2 830 224 181 100 20 954 0 2 628 170 0 0 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXII/296/2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Węgorzyno w 2014 r. 

Plan 
-wydatków 

ogółem 
na 2014 r. 

z tego; 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan 
-wydatków 

ogółem 
na 2014 r. 

f u n d u s z sołecki ; 
Pozostałe 
wydatki 

1 2 4 5 6 7 

600 60016 ogółem 65 946 65 946 0 
Sołectwo Przytoń 1 400 1 400 0 
Sołectwo Trzebawie 7 564 7 564 0 
Sołectwo Zwierzynek 6 950 6 950 
Sołectwo Lesięcin 9 000 9 000 
Sołectwo Mielno 8 000 8 000 
Sołectwo Wiewiecko 3 000 3 000 
Sołectwo Runowo Pomorskie 2 000 2 000 
Sołectwo Sielsko 3 000 3 000 
Sołectwo Sarnikierz 4 000 4 000 
Sołectwo Chwarstno 6 552 6 552 0 
Sołectwo Połchowo 6 480 6 480 
Sołectwo Węgorzynko 8 000 8 000 

900 oqółem 60 845 60 845 0 
90003 razem 7 828 7 828 0 

Sołectwo Sarnikierz 208 203) 
Sołectwo Mielno 100 100 

Sołectwo Wiewiecko 1 000 1 000 
Sołectwo Przytoń 1 800 1 800 
Sołectwo Cieszyno 400 400 
Sołectwo Sielsko 500 500 
Sołectwo Gardno 150 150 
Sołectwo Zwierzynek 350 350 
Sołectwo Połchowo 120 120 
Sołectwo Chwarstno 300 300 
Sołectwo Lesięcin 1 000 1 000 
Sołectwo Runowo Pomorskie 1 000 1 000 
Sołectwo Brzeźniak 600 600 
Sołectwo Kraśnik 300 300 

90004 razem 30 917 30 917 0 
Sołectwo Brzeźniak 900 900 
Sołectwo Chwarstno 300 300 
Sołectwo Trzebawie 1 000 1 000 
Sołectwo Winniki 882 882 
Sołectwo Przytoń 2718 2718 
Sołectwo Zwierzynek 1 208 1 208 
Sołectwo Lesięcin 1 619 1 619 
Sołectwo Cieszyno 1 600 1 600 
Sołectwo Mielno 610 610 
Sołectwo Wiewiecko 1 000 1 000 
Sołectwo Runowo Pomorskie 7 000 7 000 
Sołectwo Sielsko 2 500 2 500 
Sołectwo Sarnikierz 2 700 2 700 
Sołectwo Mieszewo 1 100 1 100 
Sołectwo Kraśnik 800 800 
Sołectwo Gardno 800 800 



Sołectwo Połchowo 880 880 
Sołectwo Runowo 2 300 2 300 
Sołectwo Węgorzynko 1 000 1 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróq 2 000 2 000 
Sołectwo Sarnikierz 2 000 2 000 

90095 razem 20 100 20 100 
! Sołectwo Brzeźniak 6 600 6 600 

Sołectwo Przytoń 1 000 1 000 
Soectwo Gardno 1 700 1 700 
Sołectwo Mieszewo 2 900 2 900 

^Sołectwo Runowo 1 200 1 200 
Sołectwo Cieszyno 5 000 5 000 
Sołectwo Winniki 1 100 1 100 
Sołectwo Kraśnik 600 600 

921: Ogó/em 99 230 99 230 
92109 razem 51 931 51 931 0 

Soectwo Chwarstno 600 600 
Sołectwo Przytoń 8 500 8 500 
Sołectwo Gardno 3 750 3 750 
Soectwo Mielno 2 100 2 100 
Soectwo Runowo 11 489 11 489 
Sołectwo Zwierzynek 500 500 
Sołectwo Winniki 450 450 

i Sołectwo Runowo Pomorskie 8 302 8 302 
Sołectwo Sielsko 5 490 5 490 
Sołectwo Kraśnik 5 750 5 750 
Sołectwo Wiewiecko 5 000 5 000 
Sołectwo Połchowo 0 

92195 razem 47 299 47 299 
Sołectwo Gardno 1 954 1 954 
Sołectwo Kraśnik 3 000 3 000 
Sołectwo Zwierzynek 1 500 1 500 
Sołectwo Połchowo 3 000 3 000 
Sołectwo Węgorzynko 552 552 
Sołectwo Brzeźniak 703 703 
Sołectwo Runowo Pomorskie 1 000 1 000 
Sołectwo Sielsko 4 000 4 000 
Sołectwo Winniki 3 000 3 000 
Sołectwo Mieszewo 2 649 2 649 
Sołectwo Sarnikierz 2 500 2 500 
Sołectwo Chwarstno 1 500 1 500 
Sołectwo Przytoń 1 500 1 500 
Sołectwo Lesęcin 5 000 5 000 
Sołectwo Wiewiecko 8 595 8 595 
Sołectwo Cieszyno 5 546 5 546 
Sołectwo Runowo 1 300 1 300 

926 92695 Oąółem 18 750 16 250 2 500 
Sołectwo Runowo Pomorskie 1 000 1 000 
Sołectwo Mieszewo 10 000 10 000 
Sołectwo Winniki 4 150 4 150 
Sołectwo Zwierzynek 900 900 
Sołectwo Sielsko 200 200 

Rada Osiedlowa w Węgorzynie 2 500 0 2 500 
Ogółem: 244 771 242 271 2 500 



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXII/296/2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Węgorzyno 

w 2014 r. 

Lp- : Dział Rozdział • Nazwa instytucji J y y k w o ^ { d b j a ^ j f ^ ^ ~ ; 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 300 000 

Ogółem 300 000 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Węgorzyno 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienaieżące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXII/296/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Lp. -...•Dział-:: Rozdział ""': •.'Nazwa zadania"'. • y y Kwota dotacji " 
1 2 3 4 5 6 

2 852 8 5 2 9 5 2 8 2 0 

R e i n t e g r a c j a z a w o d o w a i s p o ł e c z n a o s ó b d o t k n i ę t y c h 

w y k l u c z e n i e m s p o ł e c z n y m 4 0 8 0 0 

3 921 9 2 1 0 5 2 8 2 0 

P i e l ę g n o w a n i e polskości o r a z rozwój ś w i a d o m o ś c i narodowej i 

kulturowej p o p r z e z k o n c e r t o w a n i e z okaz j i u r o c z y s t o ś c i 

p a ń s t w o w y c h 4 0 0 0 

4 9 2 6 9 2 6 9 5 2 8 2 0 

O r g a n i z a j a różnego rodzaju s e k c j i i z e s p o ł ó w o c h a r a k t e r z e 

s p o r t o w y m 170 0 0 0 

O g ó ł e m 214 800 


